
 
POSTANOWIENIE NR 49/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień

18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu 

tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby

wymienione w załącznikach nr 1 – 454 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  
Katarzyna 
Lucyna Bryś-
Dywan

Digitally signed by 
Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 
Date: 2025.04.25 14:01:53 
+02'00'



 

Załącznik nr 10 
gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowe Centrum Kultury w Dzikowcu, ul. Księdza

Stanisława Sudoła 11, 36-122 Dzikowiec: 

 

1. Jolanta Bąba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Mechowiec 

2. Anna Zofia Korzeniowska-Fila, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Dzikowiec 

3. Karolina Łagoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO,

zam. Mechowiec 

4. Damian Maciąg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Dzikowiec 

5. Łukasz Damian Pederski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolbuszowa 

6. Bernadeta Ewa Serafin-Gumieniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA,

zam. Dzikowiec 

7. Stanisław Skiba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Dzikowiec 

8. Renata Katarzyna Starzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kolbuszowa 

9. Agnieszka Wojdyło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Dzikowiec 

 
  



 

Załącznik nr 11 
gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Dzikowcu Filia w Mechowcu, 

Mechowiec 87, 36-122 Dzikowiec: 

 

1. Angelika Maria Chrząstek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Krzątka 

2. Aurora Gandolfo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO,

zam. Kopcie 

3. Beata Halat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Dzikowiec 

4. Mirosław Marut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO,

zam. Świerczów 

5. Maria Zofia Starzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Dzikowiec 

6. Halina Józefa Stój, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Mechowiec 

7. Teresa Ziembka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Osia Góra 

 
  



 

Załącznik nr 12 
gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kopciach, Kopcie 77, 36-121 Wilcza 

Wola: 

 

1. Justyna Durak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Domatków 

2. Kevin Hopek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kopcie 

3. Iwona Kosiorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kopcie 

4. Monika Agnieszka Kusik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Lipnica 

5. Ewelina Pacuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kopcie 

6. Marta Jadwiga Potępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kolbuszowa 

7. Natalia Rozmus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kopcie 

 
  



 

Załącznik nr 13 
gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy w Spiach, Wilcza Wola 29A,

36-121 Wilcza Wola: 

 

1. Bartłomiej Byczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Wilcza Wola 

2. Ilona Pistor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilcza Wola 

3. Patryk Jan Puzio, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Pietropole 

4. Piotr Rzemień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Komorów 

5. Julia Antonina Sudoł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Majdan Królewski 

6. Monika Sudoł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Wilcza Wola 

7. Teresa Śpiewak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Wilcza Wola 

 
  



 

Załącznik nr 14 
gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wilczej Woli, ul.

Rzeszowska 1, 36-121 Wilcza Wola: 

 

1. Jan Czochara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilcza Wola 

2. Genowefa Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wilcza Wola 

3. Józefa Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wilcza Wola 

4. Wioletta Maria Kycińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Staniszewskie 

5. Piotr Mazgaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Brzostowa Góra 

6. Marta Opalińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Wilcza 

Wola 

7. Patrycja Józefa Ozga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO,

zam. Wilcza Wola 

8. Marzena Rozmus-Kolano, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Kopcie 

9. Eugeniusz Stój, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Dzikowiec 

 
  



 

Załącznik nr 15 
gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Lipnicy, Lipnica 279, 36-123 Lipnica: 

 

1. Anna Paulina Drapała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Lipnica 

2. Joanna Dziuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Lipnica 

3. Wioleta Aneta Kaczorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Lipnica 

4. Paulina Zofia Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO,

zam. Kopcie 

5. Łukasz Panek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipnica 

6. Jan Puzio, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Raniżów 

7. Alicja Izabela Rodzeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lipnica 

8. Renata Kazimiera Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Dzikowiec 

9. Hubert Wojdyło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Dzikowiec 

 
  



 

Załącznik nr 16 
gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek wielofunkcyjny, Nowy Dzikowiec ul. Świętego Jana

Pawła II 28, 36-122 Dzikowiec: 

 

1. Aleksandra Bryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Dzikowiec 

2. Klaudia Elżbieta Kolis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Kolbuszowa 

3. Kazimierz Ozga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kopcie 

4. Dariusz Kazimierz Paśko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Dzikowiec 

5. Grzegorz Rzeszut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Dzikowiec 

6. Krzysztof Serafin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Dzikowiec 

7. Milena Tęcza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dzikowiec 

 
  


